

Lucrari de amenajare a acceselor spre pavilioane la IET nr. 212

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 19634 lei

Intocmit in prețuri curente 2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	6.00	30.27 30.27	181.63 181.63
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei; stringerea materialului decapat in gramezi.)	m3	0.15	308.21 151.36	46.23 22.70
3	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	1.75	137.17 137.17	240.05 240.05
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (molozi)	t	3.50	106.82 89.87	373.87 314.55

1	2	3	4	5	6	7
5	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	3.50	105.01 105.01	367.52 367.52
6	TsI50C10	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	3.50	412.38 0.00	1443.34 0.00
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0.05	1777.37 834.37	88.87 41.72
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3	1.75	788.10 93.65	1379.18 163.89
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m	20.10	190.89 55.81	3836.87 1121.86
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Pavaj vibropresat, gr. 40mm, gri) - K=0.7 la ciment si nisip pentru strat.	m2	13.50	343.78 98.76	4641.00 1333.29
11	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (materiale)	t	6.50	106.82 89.87	694.33 584.15
		Total	100.00 +			13292.90
		CAS	24.00 %			1049.13
		Total:	100.00 +			14342.03
		Transport	7.00 %			510.93
		Total:	100.00 +			14852.96
		Cheltueli de regie	8.00 %			1188.24
		Total:	100.00 +			16041.20
		Beneficiu	2.00 %			320.82

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00 +			16362
		TVA	20.00 %			3272
		Total deviz:				19634

Antreprenor

"ST LUX INTERN" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar

DETS sect. Ciocana
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a acceselor spre pavilioane la IET nr. 212

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 19634 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N 1:				

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	2.80	94.60	264.88
2.	7129020012800	Pavator	h-om	22.511	94.60	2129.578
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13.531	94.60	1280.033
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7.127	94.60	674.176
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.24	94.60	22.704
		Total manopera				4371.371

Materiale:

1.	1421102200010	Pietris ciuruit nespalat de riu 16-32mm	m3	2.012	550.00	1106.875
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.068	530.00	35.775
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.81	530.00	429.247
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.03	5400.00	162.00
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	21.60	2.65	57.24
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	148.648	2.65	393.918
7.	2661112800657	Pavaj vibropresat tip caramida 200x100mm, gr. 40mm, gri	m2	13.702	170.00	2329.425
8.	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0.905	1550.00	1401.975
9.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	20.20	65.00	1313.033
10.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.25	30.00	7.50
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.27	230.00	62.10
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.121	0.00	0.00
13.	4100126202818	Apa	m3	0.175	0.00	0.00
		Total materiale de constructii				7299.088

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.116	75.00	8.715
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.735	110.00	80.85
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.367	75.00	27.563
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.003	700.00	2.03
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.116	110.00	12.782
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0.472	100.00	47.15
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1.519	950.00	1443.335
		Total utilaje de constructii				1622.425

		Total	100.00 +	13292.90
--	--	--------------	----------	----------

		<i>CAS</i>	24.00 %	1049.13
		<i>Total:</i>	100.00 +	14342.03
		<i>Transport</i>	7.00 %	510.93
		<i>Total:</i>	100.00 +	14852.96
		<i>Cheltueli de regie</i>	8.00 %	1188.24
		<i>Total:</i>	100.00 +	16041.20
		<i>Beneficiu</i>	2.00 %	320.82

		Total:	100.00 +	16362
		TVA	20.00 %	3272
		Total deviz:		19634

Antreprenor

"ST LUX INTERN" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar

DETS sect. Ciocana
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Obiect

DETS sect. Ciocana

**Lucrari de amenajare a acceselor spre pavilioane la
IET nr. 212****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			30.27 30.27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3200	94.60	30.272
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei; stringerea materialului decapat in gramezi.)	m3			308.21 151.36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	94.60	151.36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	700.00	13.533
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.7750	110.00	85.213
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.7750	75.00	58.10
3	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			137.17 137.17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.4500	94.60	137.17
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (moloz)	t			106.82 89.87
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2800	94.60	26.488
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	94.60	63.382
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	5400.00	16.20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	30.00	0.75
5	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t			105.01 105.01

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	94.60	105.006
6	TsI50C10	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			412.38 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.4341	950.00	412.381
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1777.37 834.37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	94.60	834.372
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9.4300	100.00	943.00
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3			788.10 93.65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	94.60	93.654
	1421102200010	Pietris ciuruit nespalat de riu 16-32mm	m3	1.1500	550.00	632.50
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	75.00	15.75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	110.00	46.20
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m			190.89 55.81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	94.60	14.19
	7129020012800	Pavator	h-om	0.4400	94.60	41.624
	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0.0450	1550.00	69.75
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1.0050	65.00	65.325
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Pavaj vibropresat, gr. 40mm, gri) - K=0.7 la ciment si nisip pentru strat.	m2			343.78 98.76
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	94.60	95.773
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	94.60	2.989
	2661112800657	Pavaj vibropresat tip caramida 200x100mm, gr. 40mm, gri	m2	1.0150	170.00	172.55
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.65	4.24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	2.65	29.179
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	530.00	2.65
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	530.00	31.796
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	230.00	4.60
11	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m	t			106.82

1	2	3	4	5	6	7
		distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (materiale)				89.87
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.2800	94.60	26.488
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	94.60	63.382
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	5400.00	16.20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	30.00	0.75

Antreprenor "ST LUX INTERN" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar DETS sect. Ciocana
(functia, semnatura)